

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Znak sprawy: INS/TI - 16/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa przełączników sieciowych dystrybucyjnych.

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021.1129 t.j.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Pytanie odnośnie punktu 3.1 podpunkt c). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym wbudowanym zasilaczem ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z jednym wbudowanym zasilaczem.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga 14 dni realizacji przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy. Aktualnie po analizie dostępności towaru, realizacja w czasie 14 dni może być niewykonalna.

Czy w przypadku dostarczenia informacji od Producenta o niedostępności towaru będącego przedmiotem zamówienia, czy Zamawiający dopuści dłuższy termin dostawy towaru? Jeżeli tak, to jaki maksymalnie to będzie termin?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu realizacji umowy.



Pytanie nr 3:

Specyfikacja techniczna sprzętu

Zamawiający wymaga: Przełączniki dystrybucyjne muszą być wyposażone w dwa redundantne zasilacze wbudowane w obudowę przełącznika z możliwością wymiany zasilacza bez konieczności wyłączenia/restartu przełącznika.

Analiza techniczna sprzętu wskazuje na jeden model, który Wykonawca będzie w stanie zaoferować, jedynie istnieje rozbieżność w specyfikacji tego urządzenia względem zamieszczonej specyfikacji.

Czy Zamawiający dopuszcza przełączniki posiadające jeden wbudowany zasilacz oraz zasilacz redundantny realizowany przez zewnętrzny moduł?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** przełączniki posiadające jeden wbudowany zasilacz oraz zasilacz redundantny realizowany przez zewnętrzny moduł.

Pytanie nr 4:

Specyfikacja techniczna sprzętu

Zamawiający wymaga przełącznika objętego 60 miesięczną gwarancją producenta.

Partnerzy Cisco, mogą oferować tzw. Serwis partnerski CISCO, który i tak jest kupowany u producenta, ale wszelkie działania związane z obsługą gwarancji przejmuje Partner w Polsce w okresie gwarancji. Wszelkie reklamacje zgłaszane są mailem na formularzu reklamacyjnym. Taki sposób przyspiesza realizację wymiany/naprawy sprzętu ponieważ jest realizowany przez firmę w Polsce oraz jest korzystniejszy cenowo.

Czy Zamawiający dopuści tzw. „serwis gwarancyjny Partnerski” przy zachowaniu długości gwarancji (60mc) wymaganej w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** tzw. „serwis gwarancyjny Partnerski” przy zachowaniu długości gwarancji (60mc) wymaganej w postępowaniu.

